
3
7
0 ‘

vtc#
W KUCBX019WQB1

SMLOUVA
dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,smlouva“)

anádražní komunikace - propojka MK do Mladého - přechodné dopravní značení

číslo smlouvy dodavatele:

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Sídlo:

Zastoupen:

tel:

IČO:

Bankovní spojení:

číslo smlouvy objednatele: SON/ODSH/324/23

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem

708 90 650 DIČ: CZ70890650

Obchodní banka, a.s., č. účtu: 250000302/0300

Zástupce ve věcech smluvních: JUDr. Andrea Tetourová tel.:

Zástupce ve věcech technických: Ing. Jitka Liláková tel.:

jako „kupující a objednatel “ na stranějedné

1.2. Dodavatel:

Sídlo:

Zastoupený:

KASKA s.r.o.

Prostřední 3, 37004 České Budějovice

Ing. Václavem Kaskou, jednatelem

tel.: 383 134 232

IČO: 26080966 DIČ: CZ26080966

Bankovní spojení: Oberbank AG, č. účtu: 7000016231/8040

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u

jako „ dodavatel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Účel smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky zadané v souladu se zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a platné směrnice Jihočeského kraje pro
zadávání veřejných zakázek.

3. Vymezení a předmět smlouvy

3.1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli a převést na něho vlastnické právo k předmětu
smlouvy, resp. mu jej pronajmout (dále také jako ,,zboží“) a to v rozsahu specifikovaném
v nabídce ze dne 20.10.2022 a objednatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu a cenu
za pronájem podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět smlouvy:

*KUCBX019WQB1*



dodávka svislých a vodorovných značek včetně montáže, osazení a demontáže

3.3.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Provedení značek je specifikováno v soupisu prací, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje dodávat kupujícímu výrobky vyrobené v souladu s technologickými
předpisy, za dodržení všech platných právních norem - ČSN EN 12899-1, TP 65, 66, 100, 169,
VL 6.1 a norem bezpečnosti práce a životního prostředí.

Kupní cena a nájemné

Jednotkové ceny za dodání a pronájem jednotlivých dopravních značek a příslušenství jsou
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

Jednotkové ceny zahrnují všechny související náklady a poplatky spojené s realizací dodávky, tj.
jsou stanoveny včetně upínacích prvků, spojovacího materiálu (i včetně všech lemů lamel,
příhradových plechů, zámků lamel u velkoplošných DZ apod.) a včetně dopravy na kQnkrétní
místo plnění dle objednávky.

Uvedené ceny jsou max. přípustné po celou dobu plnění.

Dodací a platební podmínky

Dnem podpisu předávacího protokolu mezi objednatelem a dodavatelem, kterým je dodávka
převzata jako celek pro všechny komunikace, objednatel jednak nabývá vlastnictví k části
předmětu smlouvy, který od dodavatele kupuje, jednak vstupuje do pozice nájemce a tímto
dnem počíná běžet doba pronájmu.

Doba nájmu bude zahájena dnem podpisu předávacího protokolu dle odstavce 5. 1. a ukončena
na základě výzvy objednatele, která bude učiněna s 15denním předstihem. Doba nájmu se
předpokládá v délce trvání od 12 do 24 měsíců.

Platba za kupní cenu bude uskutečněna do 30 dnů od doručení faktury objednateli na podatelnu
krajského úřadu (určujícím je razítko podatelny). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a
náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb., občanském zákoníku, v platném znění (dále jen
,,NOZ“). Fakturace bude provedena po dodání předmětu koupě a jeho předání předávacím
protokolem ve smyslu odst. 5.1.

Platba za pronájem bude uhrazena do 30 dnů od doručení faktury objednateli na podatelnu
krajského úřadu (určujícím je razítko podatelny). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a
náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb., občanském zákoníku, v platném znění (dále jen
,,NOZ“). Fakturace bude provedena po skončení pronájmu a demontáži značek.

Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Dodavatel v takovém případě vystaví
novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není objednatel
v prodlení se zaplacením faktury.

Dodávky budou realizovány na základě výkazu výměr, který je nedílnou součástí této
smlouvy a situačního výkresu.

K dodavatele:

tel e-mail: hrabe@doznac.cz

2



r
 5.6.1. Termín plnění smlouvy: dodávka bude realizována jako celek osazením na místě 

nejpozději do 30. 11. 2023.

5.7. Místem plnění jsou komunikace:

1. provizorní komunikace mezi MK a MUK Pohůrka

2. MUK Pohůrka

3. Zanádražní komunikace 5. etapa

4. Zanádražní komunikace 4 etapa stavební část lib

5. Zanádražmí komunikace 4.etapa

5.8. V případě sporné dodávky (např. dodání jiného zboží než objednaného nebo deklarovaného 
v dodacím listu apod.) je objednatel oprávněn neuhradit dodavateli vystavenou fakturu do doby 
vyřešení sporu. Lhůta splatnosti jakékoli sporné faktury bude rovněž přerušena do doby. vyřešení 
sporu.

6. Záruční doba

6.1. Dodavatel přebírá záruku na dodané SDZ v délce 3 let ode dne předání zboží kupujícímu.

7. Smluvní pokuty

7.1. Dostane-li se dodavatel do prodlení s dodávkou, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 
2 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány 
samostatnými fakturami, příp. je objednatel oprávněn započíst je proti pohledávce dodavatele. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

7.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání předmětu 
smlouvy do 14 dnů od uplynutí dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny, res. nájemného do 14 
dnů ode dne splatnosti. Za podstatné porušení se pro tyto účely považuje rovněž poskytnutí 
vadného plnění co do množství nebo kvality objednaného zboží.

8. Ostatní ujednání

8.1. Nároky z vad předmětu smlouvy a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními NOZ.

8.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele 
a nabídka dodavatele ze dne 20.10.2023 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.3. Dodavatel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené 
přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
v pl. znění. Také se dodavatel zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny 
v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR.

3



8.4. Dodavatel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit 
dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální 
politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel tak musí 
přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a 
omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, 
půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými 
právními předpisy.

8.5. Smlouva může být ukončena předčasně písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením 
od smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel poruší 
smlouvu podstatným způsobem ve smyslu § 2002 NOZ. Odstoupení musí být provedeno 
písemně a musí být doručeno druhé straně. V důsledku odstoupení se smlouva neruší od 
samotného počátku (ex tuně), ale ruší se ke dni účinnosti odstoupení (ex nunc). Smluvní strany 
vylučují aplikaci ust. § 2004 odst. 1 NOZ.

8.6. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 NOZ.

8.7. Osobní údaje poskytnuté dodavatelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy a jejích příp. 
dodatků dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Jihočeský kraj. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem. Dodavatel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, 
jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto 
požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

8.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy řídily už ode dne jejího 
uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy do dne nabytí 
účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

8.9. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 NOZ.

8.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

8.11. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

8.12. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

4



r
8.13. Obc smluvní strany potvrzuji autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň

prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani
zajinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 - Seznam požadovaných položek SDZ s nabídkovou cenou ze dne: 20.10.2023

V Českých Budějovicích dne

dodavatel:

KA
s.r.o.

střední 3
ské Budějovic*
Z2S0809M <C?»

I

jednatel KASKA s.r.o.

v t n '■ř j v

V Českých Budějovicích dne 4/ > 4 A/x 4

objednatel:

5



Jihočeský kraj

Soupis dodávek a prací

Akce: Zanádražní komunikace - propojka MK Do Mladého - přechodné dopravní značení

PČ Poznámka Popis
Počet

kusů
Počet dnů MJ J. cena/ks

Cena za 

položku 

/den

Cena za položku 

celkem

1

[
nájemné Dopravní značka B 1 o700 5 772 den 10 Kč 7 720,00 Kč

2 nájemné Dopravní značka B 13 o700 6 772 den 12 Kč 9 264,00 Kč

3

1
nájemné Dopravní značka B 20a o700 5 772 den 10 Kč 7 720,00 Kč

4

|
nájemné Dopravní značka B 24a o700 4 772 den 8 Kč 6 176,00 Kč

5 nájemné Dopravní značka C 1 o700 2 772 den 4 Kč 3 088,00 Kč

6

|
nájemné Dopravní značka C 4a o700 1 772 den 2 Kč 1 544,00 Kč

7 nájemné Dopravní značka P2 500x500 1 772 den 2 Kč 1 544,00 Kč

8

1
nájemné Dopravní značka P 4 tr.900 1 772 den 2 Kč 1 544,00 Kč

9 nájemné Dopravní značka P6 o700 2 772 den 4 Kč 3 088,00 Kč

10

1
nájemné Dopravní značka IP 18 b 1000x1500 2 772 den 8 Kč 6 176,00 Kč

11

I .
nájemné Dopravní značka IP 22 1000x1500 2 772 den 8 Kč 6 176,00 Kč ■

12

1
nájemné Dopravní značka IS 3c 1350x500 2 772 den 6 Kč 4 632,00 Kč

13

[
nájemné Dopravní značka IS 4a 1100 x 330 1 772 den 3 Kč 2 316,00 Kč

14

[
nájemné Dopravní značka IS 4b 1350x330 3 772 den 9 Kč 6 948,00 Kč

15 nájemné Dopravní značka IS 9b 1500x1500 2 772 den 8 Kč 6 176,00 Kč

16 nájemné Dopravní značka IS 11a 1000x1500 2 772 den 8 KČ ; 6 176,00 Kč

17 nájemné Dopravní značka E 7b 500x300 3 772 den 6 Kč 4 632,00 Kč

18

!
nájemné Dopravní značka E 13 500x500 13 772 den 26 Kč 20 072,00 Kč

19
f

nájemné Dopravní značka Z3 500x500 6 772 den 12 Kč 9 264,00 Kč

20 nájemné Dopravní značka Z 4 60 772 den 120 Kč 92 640,00 Kč

21 nájemné Dopravní značka Z 5 16 772 den 32 Kč 24 704,00 Kč

22 nájemné Světlo S7 typ 1 16 772 den 112 Kč 86 464,00 Kč
Položka zahrnuje nájemné, montáž, demontáž a výměnu baterií.

23

______
nájemné City bloc d.2 m 2 772 den 10 Kč 7 720,00 Kč

24 VDZ VDZ odstranění stávajícího značení 5 1 500,00 Kč
viz DlO |

25 VDZ VDZ nové bílá barva jednosložková 10 2 800,00 Kč
pokládka |

26 DlO VDZ V5 provedení žlutá folie 6 5 700,00 Kč
Dodávka, pokládka, odstranění |

27 DlO Zneplatnění stávajícího DZ standartní velikost - zakrytím 2 200,00 Kč

28 DlO Zneplatnění stávajícího VLKP IS 9b (portálová DZ) 14,19 4 540,80 Kč

zakrytím celé plochy DZ ______
29 DlO Montáž, demontáž, údržba 1 kpl  ̂ 60 000,00 Kč

[Položko zahrnuje montáž, demontáž o údržbu provizorního dopravního značení a blikačů po celou dobu trváni dopravního omezení.

30 SDZ Dopravní značka IS 9b ref.tř.2. - VLKP viz DlO pozice 1 1 46 000,00 Kč

DZ budou umístěny na stávající portálové konstrukce. Položka zahrnuje dodání a montáž nových VLKP, demontáž stávajících VLKP včetně všech souvisejících prací a případných dopravních opatřeni. Dále pak odvoz demontovaných

31 SDZ Dopravní značka IS 9b ref.tř.2. - VLKP viz DlO pozice 2 1 30 500,00 Kč

IDZ budou umístěny na stávající portálové konstrukce. Položka zahrnuje dodáni a montáž nových VLKP, demontáž stávajících VLKP včetně všech souvisejících prací a případných dopravních opatřeni. Dále pak odvoz demontovaných

32 SDZ 1 Dopravní značka IS 9b ref.tř.2. - VLKP viz DlO pozice 3 1 79 000,00 Kč
\DZ budou umístěny na stávající portálové konstrukce. Položka zahrnuje dodáni a montáž nových VLKP, demontáž stávajících VLKP včetně všech souvisejících prací a případných dopravních opatření. Dále pak odvoz demontovaných

jcelková cena bez DPH 556 024,80 Kč |


